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SF 80

Pompa głębinowa, wielostopniowa, odśrodkowa
do wody czystej o temperaturze do 35°C
do studni o średnicy min. 4” (100mm)

100 200 30000 400 500 600

80-20

0 6,0 12,0 18,0 24,0 30,0 36,0

25

50

75

100

125

m
H

Q

150

l/min

m /h3

80-15

80-13

80-11

80-8

80-6

l/min 0 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400

m3/h 0 8,4 9,6 10,8 12,0 13,0 14,4 16,0 17,0 18,0 19,0 20,0 22,0 23,0 24,0

kW HP

SF 80-6 6 1,5 2,0 36 30 29 28 26 25 23 22 21 19 17 15 14 12 10 572 4,9

SF 80-8 8 2,2 3,0 49 41 40 38 36 34 32 31 28 26 24 21 19 17 14 709 5,8

SF 80-11 11 3,0 4,0 68 57 55 53 51 49 45 42 40 37 33 30 27 23 20 915 7,5

SF 80-13 13 3,7 5,0 78 65 62 60 57 54 51 47 44 41 37 33 28 24 20 1009 8,7

SF 80-15 15 4,0 5,5 94 79 76 73 69 66 62 58 54 51 47 42 37 32 27 1232 9,5

SF 80-20 20 5,5 7,5 121 101 98 93 88 82 80 75 70 63 59 53 43 40 34 1575 12,5
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Silnik

Q = Wydajność Pompa

Wymiary

Wysokość
[mm]

Waga
[kg]H = Całkowita wysokość podnoszenia w metrach

Połączenie pompy z silnikiem 
za pomocą standardowego 
złącza NEMA.

Certyfikaty i atesty:
CE, PZH. 


